平成 19 年２月 6 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 11 月 10 日の第３四半期業績状況発表時に公表

した平成 18 年 12 月期（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日）の通期における業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 18 年 12 月期通期の業績予想の修正

（１）連結業績予想(平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日)

（単位：百万円）

（２）単体業績予想(平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日)

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（ Ａ ） 1,519 △82 △192
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 1,648 △38 △203
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 129 43 △11
増 減 率 （ ％ ） 8.5％ ― ―

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（ Ａ ） 269 △385 △428
今 回 修 正 予 想（ Ｂ ） 222 △457 △332
増 減 額 （Ｂ－Ａ） △46 △72 95
増 減 率 （ ％ ） △17.4％ ― ―

２. 修正の理由

連結の業績につきましては、投資・投資育成事業での売上が想定以上に好調に推移した

ため、売上高、経常利益とも予想を上回る見通しとなりました。一方、当期純利益におき

ましては、減損会計の新規適用等により予想を上回ることができませんでした。
単体の業績につきましては、平成18年7月3日の持株会社制への移行により、当社の単体

業績が、それまでの事業会社としてのものから純粋持株会社としての機能に関するものに

変更になったため、売上高、経常利益とも予想を下回りました。一方、当期純利益におき

ましては、連結法人税額の個別帰属額の配分により、増加となっております。

※ 本資料に記載しております予想数値は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成
したものであり、実際の業績は様々な要因によって上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上